
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:19:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22022017/2017

N° do Processo: 22022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 03:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 03:46:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 03:46:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dt do contrato            Nº do contrato                    Contratado                 Vl do contrato                
Vigencia                     03/03/2017                       153/2017       TASSIO SANTOS SOUSA       
22.000,00              03/03/2017  31/12/2017.
Resumo:
Dt do contrato            Nº do contrato                    Contratado                 Vl do contrato                
Vigencia                     03/03/2017                       153/2017       TASSIO SANTOS SOUSA       
22.000,00              03/03/2017  31/12/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 03:47:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017095535 - Assinado.p... Baixar

16/11/2017 03:47:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA130520170954... Baixar

16/11/2017 03:46:00 PARECER TCM DISPENSA LOCAÇÃO SEMDAS - Assinado.... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/372/pdt-do-contrato-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-n-do-contrato-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-contratadonbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-nbsp-nbsp-nbsp-vl-do-contratonbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-vigenc/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uq4T8b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8rMQk4U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jnTQqhG.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 03:46:00 PARECER JURIDICO 22022017001 - DL - LOCAÇÃO DE ... Baixar

16/11/2017 03:46:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO13052017095624 ... Baixar

16/11/2017 03:46:00 CONTRATOTASSIO SANTOS - CREAS - Cópia - Assinad... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PHgWkh5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MeL8TGQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kalsni6.pdf

